

Primaria com. Stauceni
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
DEMOLARI**

Valoarea de deviz 756 076,96 lei
Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	450,0000	51,20 50,40	23 040,00 22 680,00
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	385,0000	465,25 385,00	179 121,25 148 225,00
3	RpCG29C 1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3	825,0000	194,80 154,00	160 710,00 127 050,00
4	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2 570,0000	24,50 24,50	62 965,00 62 965,00
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 570,0000	14,55 0,00	37 403,78 0,00
		Total	lei			463 240,03

		CAS	24 %			86 620,80
		Cheltuieli de transport	4 %			94,60
		Total CD				549 955,43
		Cheltuieli de regie	8 %			43 996,43
		Total cu CR				593 951,86
		Beneficiu	4 %			23 758,07
		Cheltuieli neprevazute	2 %			12 354,20
		Total cu B				630 064,13
		TVA	20 %			126 012,83
						756 076,96
		Total deviz:				—
		Inclusiv salariu				360 920,00

Întocmit/verificat	Golban Teodor administrator
--------------------	-----------------------------

Primaria com. Stauceni	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № DEMOLARI

Valoarea de deviz 756 076,96 lei

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	371,2500	70,00	25 987,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 540,0000	70,00	107 800,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	162,0000	70,00	11 340,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	899,5000	70,00	62 965,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 183,2500	70,00	152 827,50
		Total manopera				360 920,00

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,2500	20,00	385,00
2.	4100126202818	Apa	m3	99,0000	20,00	1 980,00
		Total materiale de construcții				2 365,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	398,7500	65,00	25 918,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	143,0000	20,00	2 860,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,0000	40,00	360,00
4.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	264,0000	50,00	13 200,00
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	134,7500	150,00	20 212,50
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	98,4310	380,00	37 403,78
		Total utilaje de construcții				99 955,03

	Total	lei				463 240,03
	CAS	24 %				86 620,80
	Cheltuieli de transport	4 %				94,60
	Total CD					549 955,43
	Cheltuieli de regie	8 %				43 996,43
	Total cu CR					593 951,86
	Beneficiu	4 %				23 758,07
	Chletuieli neprevazute	2 %				12 354,20
	Total cu B					630 064,13

	TVA	20 %			126 012,83
	Total deviz:				756 076,96
I					
Întocmit/verificat	Golban Teodor administrator				

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria com. Stauceni	Investitor
--------------------------------------	-------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			51,20 50,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	70,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	40,00	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 040,00
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			465,25 385,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	70,00	280,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	65,00	22,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	150,00	52,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			179 121,25
3	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			194,80 154,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	70,00	122,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	65,00	20,80
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	50,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160 710,00

4	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			24,50
						24,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62 965,00
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,55
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	380,00	14,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 403,78

APROBAT:

Golban Teodor administrator